
2sei
"4-0Z.0025.1.

Uchwała nr g-'1(rl /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2.47 ,(;,s-ii\gpat-cit<L_ 2022 roku

w sprawie złożenia przez Samorząd Województwa Opolskiego — Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu

wniosku o finansowanie projektu w ramach KPO (inwestycja A3.1.1) „Zbudowanie systemu

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa

wyższego oraz uczenia się przez cale życie, w tym uczenia się dorosłych" oraz udzielenia

pełnomocnictwa Dyrektorowi i Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2022 r., poz. 2094) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (tekst jednolity Dz. Urz. Woj.

Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Samorząd Województwa Opolskiego — Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu złoży wniosek

o finansowanie projektu w ramach KPO (inwestycja A3.1.1) „Zbudowanie systemu koordynacji

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych".

2. Zakres rzeczowy i finansowy udziału Województwa Opolskiego w projekcie opisuje załącznik nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Kalskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu

Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego, zadań

związanych ze złożeniem wniosku oraz realizacją projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Cygan, Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Opolu do wykonywania w czasie nieobecności Dyrektora Macieja Kalskiego, w imieniu

Samorządu Województwa Opolskiego, zadań związanych ze złożeniem wniosku oraz realizacją

projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1.

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.



3

W projekcie, o którym mowa w § 1, VAT zostanie pokryty ze środków realizatorów i/lub partnerów
projektu. W zakresie zadań realizowanych od 1 marca 2023 r. do 31 sierpnia 2026 r. przez:
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu, Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki oraz Regionalny Zespól
Placówek Wsparcia Edukacji z siedzibą w Opolu, VAT zostanie pokryty ze środków Samorządu
Województwa Opolskiego — w kwocie do 4 945 000,00 zł.

*4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa ...............................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka 1, .............................................


